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                               Wykonawcy 
 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków 

dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 8/VI/2018 
 

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 03.07.2018r. wpłynęły pytania dotyczące 
przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
Pytanie 1 
Rozdział III pkt. 1. ppkt 3) SIWZ 
Prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć liczbę sztuk produktu na liczbę opakowań w przypadku, w którym wynik 
dzielenia pierwszej przez drugą nie jest liczbą całkowitą. 
Odpowiedź: 
Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę. 
 
Pytanie 2 
Część 1 poz. 364 
Czy z uwagi na podanie składu środka spożywczego specjalnego przeznaczenia medycznego Zamawiający dopuści 
zamiennik LactoDr. również będący dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, 
zawierający żywe liofilizowane kultury najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu bakterii probiotycznych 
Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 w wysoce aktywnym stężeniu 6 mld CFU/kaps, przeznaczonego do stosowania 
u noworodków, niemowląt, dzieci i dorosłych? W załączeniu przesyłamy opis oferowanego preparatu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 3 
Część 1 poz. 364 
Prosimy o dopuszczenie spełniającego te same cele preparatu o nazwie EnteroDr., będącego dietetycznym środkiem 
spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, występującym w takiej samej postaci, zawierającym w swoim 

składzie żywe kultury probiotycznych drożdży Saccharomyces boulardii w kapsułce (250 mg/ kaps). W załączeniu 
przesyłamy opis oferowanego preparatu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 4 
Część 1 poz. 559 i 560 
Prosimy o dopuszczenie spełniającego te same cele preparatu o nazwie EnteroDr., będącego dietetycznym środkiem 
spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, występującym w takiej samej postaci, zawierającym w swoim 
składzie identyczne stężenie probiotycznych drożdży Saccharomyces boulardii w kapsułce (250 mg), konfekcjonowanego 
w opakowaniach x 20 kaps. – po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrągleniu uzyskanego 
wyniku w górę. Oferowane kapsułki mogą być łatwo otwierane, a ich zawartość rozpuszczana w niewielkiej objętości 
różnych płynów i podawana doustnie w formie zawiesiny. 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Część 1 poz. 282  
Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75g. o smaku cytrynowym, będącej dietetycznym środkiem spożywczym 
specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania doustnego testu tolerancji 
glukozy; oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając 
wykonanie testu.  
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g. będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego 
przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania doustnego testu tolerancji glukozy?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 

 
 
                                                                                                                                                                                                                                       
 
Z poważaniem 

         
             Prezes Zarządu 
            Marcin Misiewicz 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
1.  kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 


